АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОК ПЯТОЙ СЕССИИ

  от 19.06.2022 г.                                                                                   № 252
пос. Коноша Архангельской области

«О назначении даты выборов депутатов муниципального Совета пятого созыва муниципального образования «Коношское»
В соответствии со статьей 9, пунктами 3,7 статьи 10 Федерального закона  от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 закона Архангельской области от 08 ноября 2006 года № 268-13-03 «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Уставом городского поселения «Коношское» Коношского муниципального района Архангельской области, утвержденного решением муниципального Совета МО «Коношское» от 15 мая 2014 года № 53.

муниципальный Совет решил:
      1. Назначить выборы депутатов в муниципальный Совет пятого созыва на 11 сентября 2022 года.
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в районной массовой газете «Коношский курьер», а также в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношское» http://www.konosha.ru/ в течение пяти календарных дней со дня его принятия.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной массовой газете «Коношский курьер».
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                           Н.И. Гневашева
Глава

муниципального  образования                                                   А.Н. Денисов